КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 0. Ui, №

О назначении публичных слушаний по принятию бюджета Беловского
городского округа на 2025 год и плановый период 2026 -  2027 годов

На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об обш;их принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и в соответствии с Положением о публичных
слушаниях в муниципальном образовании «Беловский городской округ
Кемеровской области -  Кузбасса», утвержденным решением Совета
народных депутатов Беловского городского округа от 30 апреля 2020 года №
21/120-н Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ;
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Принятие

бюджета Беловского городского округа на 2025 год и плановый период 2026-
2027 годов» по инициативе Врио Г лавы Беловского городского округа.

2. Публичные слушания провести 5 декабря 2024 в актовом зале
Администрации Беловского городского округа.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по принятию бюджета
Беловского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 -  2027
годов.

4. Комиссии организовать и провести публичные слушания по
принятию бюджета Беловского городского округа на 2025 год и плановый
период 2026-2027 годов в соответствии с Положением о публичных
слушаниях в муниципальном образовании «Беловский городской округ
Кемеровской области -  Кузбасса» и настояпщм постановлением.

5. Внесение предложений и рекомендаций экспертов по вопросу
публичных слушаний осуш[ествляется в письменной форме в срок до

28 ноября 2024 через управление делами Администрации Беловского
городского округа (каб.114).

6. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округ (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 3 0. и;, №

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний по принятию бюджета Беловского
городского округа на 2025 год и плановый период 2026 -  2027 годов

1. Истомин Сергей Михайлович - председатель комитета по
бюджету, финансам, налогам и собственности Совета народных депутатов
Беловского городского округа (по согласованию);

2. Муратов Евгений Тахирович - заместитель Главы Беловского
городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности;

3. Филиппов Дмитрий Георгиевич - начальник Финансового
управления города Белово;

4. Шорохова Елена Анатольевна -  Советник Г лавы Беловского
городского округа по внутреннему финансовому аудиту;

5. Худяков Михаил Вениаминович - начальник административно -
правового отдела Администрации Беловского городского округа.

При невозможности присутствия на заседании комиссии по
уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность,
командировка и др.) члена комиссии, на заседании присутствует лицо,
исполняющее его обязанности.

Заместитель Г лавы Беловского
городского округа по экономике,
финансам, налогам и собственности